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قزوین- مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: معاون 
مهندسی و توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر 
به قزوین از تصفیه خانه فاضلاب و نیز خط انتقال و تصفیه خانه 

اضطراری شهر آبیک و شهر شریفیه بازدید کرد.
به گزارش خبرنگارما؛ ذوالفقار مهدی زاده معاون مهندسی و 
توسعه شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در سفر به قزوین به 
همراه داراب بیرنوندی مدیرعامل آبفا همچنین از مخزن آب شهر 

مهرگان قزوین، تصفیه خانه فاضلاب شهر شریفیه ، مخزن آب 
ارنجک شهر قزوین و تصفیه خانه اضطراری شهرآبیک بازدید کرد 

و در جریان فعالیتهای انجام شده قرار گرفت.
ذوالفقار مهدی زاده گفت: با پیگیری جدی تلاش می کنیم تا 
وضعیت تصفیه خانه فاضلاب شهر آبیک در آینده نردیک تعیین 
تکلیف نهایی شده و این پروژه در دهه مبارک فجر امسال افتتاح 

شود.

وی بیان کرد: برای اجرایی شدن پروژه انتقال آب از سد طالقان 
به شــهر مهرگان هم پیگیری لازم را انجام می دهیم تا رضایت 

مردم جلب شود.
مهدی زاده تصریح کرد: با توجه به حجم بالای ساخت و ساز 
طرح های مسکن ملی و نهضت ملی مسکن باید آب آشامیدنی 

مورد نیاز جمعیت این شهر تامین شود.
وی با اشــاره به اجرای ۸۵ درصدی پروژه شرق قزوین برای 
جبران کسری آب مورد نیاز شهروندان، بر تخصیص بودجه لازم 

برای نهایی شدن این طرح تاکید کرد.
معاون مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب کشور اظهار 
امیدواری کرد با تامین مالی پروژه تصفیه خانه فاضلاب شــهر 
شریفیه، نیاز بهداشتی این شهر برای جمع آوری، هدایت و تصفیه 

فاضلاب آن در زمان کوتاهی برطرف شود.
وی اظهارداشت: همدلی بین مسئولان استان قزوین برای 
تامین آب آشامیدنی موجب تسریع در کارها شده و با افتتاح پروژه 
های آب و فاضلاب امیدواریم گام مهمی در خدمت به رسانی به 

مردم و جلب رضایت آنها برداشته شود.
در این بازدیــد داراب بیرنوندی، مدیر عامل شــرکت آب و 
فاضلاب استان قزوین، گزارشــی از روند اجرای طرح های آب و 
فاضلاب در استان ارائه کرد و افزود: برنامه های میان مدت و بلند 
مدت شــرکت برای اجرای پروژه های آبفا به نحو مطلوبی پیش 
می رود و با تخصیص اعتبارمصوب ایــن پروژه ها امیدواریم این 
طرحها در زمان مقرر به بهره برداری برسد و مردم از خدمات آن 

برخوردار شوند.

 بازدید معاون شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور 
از طرح های  آبفا قزوین

خبر

 کــرج –معصومــه امیــن زاده، 
خبرنگارتوســعه ایرانی: قطعه نخست 
آزاد راه سردار شــهید قاسم سلیمانی با 
حضور رییس جمهور در استان البرز به 

بهره برداری رسید.

سید ابراهیم رئیسی در آغاز دومین 
سفر دولت سیزدهم به اســتان البرز، از 
طرح احداث بزرگراه شــمالی کرج و نیز 
پروژه پل بیلقان به عنــوان بزرگ ترین 
پل غرب آســیا و پیچیده ترین عملیات 

مهندسی کشور بازدید کرد و با توضیحات 
دســت اندرکاران از جزئیات اجرای این 

طرح مطلع شد.
شهردار کرج در بازدید رئیس جمهور 
از طرح برگزاره شمالی شهید حاج قاسم 

سلیمانی و آیین گشایش این قطعه گفت: 
این قطعه به طول ۷.۶ کیلومتر عظیمیه 
کرج را به شمال غرب این کلانشهر متصل 

می کند.
مهرداد کیانی افزود: با گشایش این 

قطعه بخش زیادی از ترافیک شــمال 
کلانشهر کرج روان سازی شده است.

وی ادامه داد: تکمیل قطعه نخست 
آزاد راه شهید سلیمانی در مدت زمان ۲۰ 

ماه به صورت جهادی انجام شده است.
طول آزاد راه شهید ســلیمانی ۱۸ 
کیلومتر است که آزاد راه شهید همت در 
شرق کرج را به آزاد راه کرج – قزوین در 

غرب این کلانشهر متصل می کند.
با تکمیل آزاد راه شهید سلیمانی ۴۰ 
درصد ترافیک استان البرز به این آزاد راه 

منتقل می شود.
این پروژه به علل مختلف مانند کمبود 
اعتبار و وجود املاک معارض سه سال با 
تعطیلی و رکود مواجه شد تا اینکه دولت 

سیزدهم و شورای ششم روی کار آمد.
پس از سفر فروردین ماه سال ۱۴۰۱ 
رییس جمهور به استان البرز اعتبار مورد 
نیاز تکمیل آزاد راه شهید سلیمانی حدود 

۷۰ هزار میلیارد ریال برآورد شد.
در این سفر ۳۵ هزار میلیارد ریال از 
محل اعتبارات ملی برای تکمیل آزاد راه 
شهید سلیمانی تصویب شد و مابقی آن ها 
توسط مدیریت شهری کرج پررداخت 

خواهد شد.
مرتفع ترین پل خاورمیانه به ارتفاع 

۱۳۶ متر و به طول ۹۰۰ متر روی رودخانه 
کرج در این آزاد راه در حال ساخت است.

اکنــون در مجموع آزاد راه شــهید 
سلیمانی ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد که به گفته مهرداد کیانی شــهردار 
کرج این پروژه با حمایت دولت سیزدهم 
تا شهریورماه سال ۱۴۰۳ به طور کامل 

تکمیل و زیربار ترافیک می رود.
گفتنی است در حاشیه این سفر، وزیر 
محترم کشــور نیز با حضور در ایستگاه 
شهید سلطانی روند اقدامات انجام گرفته 

را مورد بررسی قرار داد.
تسریع در اورهال رام دوم قطار و انجام 
اقدامات مالی برای خرید رام های دیگر از 
موضوعاتی بود که احمد وحیدی، وزیر 
محترم کشور بر انجام هرچه سریع تر آن 

تاکید داشت.

با حضور رئیس دولت سیزدهم؛

 قطعه نخست آزادراه سردار شهید قاسم سلیمانی افتتاح شد

 قطعه نخست آزاد راه 
سردار شهید قاسم 

سلیمانی با حضور رییس 
جمهور در استان البرز به 

بهره برداری رسید.

 سنندج –گلاله فرهادی، خبرنگارتوسعه ایرانی : مشاور مرکز جهاد آبرسانی وزارت 
نیرو در سفری ۲ روزه به کردستان ضمن دیدار با دست اندرکاران و مجریان این طرح 
در استان بر ضرورت ارتقای هم افزایی، مستندسازی و اطلاع رسانی اجرای این پروژه 
ها تاکید نمود. علی جزءخراسانی در این سفر که ۱۴ و ۱۵ آذرماه انجام شد در دیدار با 
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان گفت: سیاست دولت مردمی سازی است و اجرای پروژه 

جهاد آبرسانی نیز در همین راستا تعریف شده است. وی آثار اجرای این پروژه را اشتغالزایی 
و مهاجرت معکوس و در نهایت امیدبخشی دانست و گفت: شناسایی ذینفعان این طرح و 
مخاطب پژوهی و اطلاع رسانی به آنها با زبان مختص هر قشر، یک نیاز است. محمد فرهاد 
مدیرعامل شرکت آبفا کردستان هم در خصوص آخرین وضعیت اجرای طرح جهاد 
آبرسانی در کردستان گفت: در قالب این طرح آبرسانی به ۱۶۹ روستای استان با اعتبار 
۵۲۸ میلیارد تومان اجرا و در حال حاضر بیش از ۴۵ درصد پیشرفت دارد. خراسانی در 
ادامه سفر خود و در دیدار با قائم مقام صداوسیمای کردستان گفت: آگاهی بخشی به مردم، 
مستندسازی و تبین جهاد آبرسانی، انتظاری است که از صداو سیما داریم. وی با اشاره به 
ایجاد کارگروه آگاهی بخشی طرح جهاد آبرسانی در کشور و عضویت صداوسیما در آن 
خاطرنشان کرد: صداوسیما با توجه به ظرفیت های مناسبی که دارد می تواند با زبان هنر، 
تلاش های وزارت نیرو در حوزه جهاد آبرسانی را برای مخاطبان بازگو کند. رشیدی قائم 
مقام صداوسیمای کردستان هم با اشاره به اثرگذاری بالای این رسانه در جامعه از آمادگی 
این مجموعه برای انتشار بیشتر و بهتر پروژه های حوزه وزارت نیرو در استان و بویژه طرح 
جهاد آبرسانی خبر داد. خراسانی در ادامه و در دیدار با مسئول بسیج سازندگی سپاه بیت 
المقدس استان کردستان گفت: با توجه به ارتباط تنگاتنگ آبفا و سپاه در کل کشور و استان 

کردستان در طرح جهاد آبرسانی امیدواریم همچنانکه تاکنون هم افزایی خوبی میان این 
دو مجموعه وجود داشته این مزیت تقویت شــود. وی بر ضرورت ایجاد کارگروه جهاد 
آبرسانی استانی به موازات این کارگروه در سطح کشور تاکید کرد و گفت: توجه به مردمی 
سازی در طرح جهاد آبرسانی با توجه به مقبولیت سپاه در میان مردم و بویژه روستاها می 
تواند موجب اجرای هرچه بهتر طرح و در نهایت افزایش امید در جامعه شود. اسماعیلی 
مسئول بسیج سازندگی سپاه بیت المقدس استان کردستان هم با اشاره به دشواری کار 
در کردستان با توجه به اقلیم و شرایط کوهستانی گفت: سپاه همواره خود را در کنار وزارت 
نیرو و در استان در کنار آبفا می بیند و انصافا مجموعه آب و فاضلاب کردستان نیز نهایت 
همراهی را با سپاه در طرح جهاد آبرسانی داشته است. وی با اشاره به اینکه هدف نهایی 
آبفا و سپاه جلب رضایت مردم و ارائه خدمات به آنها است، گفت: خوشبختانه این طرح در 
تمامی شهرستانهای استان با قدرت پیش می رود. خراسانی در ادامه با درویشی مدیرکل 
دفتر استاندار و مدیر روابط عمومی اســتانداری و ملکی  مشاور و دستیار ویژه استاندار 
کردستان اظهار کرد: ۱۰ هزار روستا در سطح کشور در قالب جهاد آبرسانی از نعمت آب 
آشامیدنی بهداشتی به صورت پایدار بهره مند می شوند که البته با احتساب سایر منابع، 
بیشتر از این تعداد روستا آبرسانی می شوند. وی با اشاره به برنامه ریزی کارگروه آگاهی 
بخشی و مستندسازی جهاد آبرسانی در استانها مسئول کارگروه را استانداری عنوان 
کرد و گفت: برگزاری منظم جلسات این کارگروه و اطلاع رسانی گسترده برای ابرپروژه 
جهاد آبرسانی، می تواند اهداف این طرح که تامین آب و اطلاع رسانی به مردم به موازات 

یکدیگر است را فراهم کند.

در سفر مشاور مرکز جهاد آبرسانی وزارت نیرو به کردستان تاکید شد؛
 لزوم توجه به مردمی سازی، امیدبخشی و جهاد تبیین در طرح جهاد آبرسانی 

ساوجبلاغ_ واشقانی _خبرنگار توسعه ایرانی:پیرو مصوبات 
کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر و شهرداری هشتگرد 
، با همت کمیته بانوان ، همایش عفاف و حجاب در راســتای 
ترغیب بانوان برای مشــارکت در امور اجتماعی ، فرهنگی 
،ورزشــی و… در سالن شهید باکری شــهرداری هشتگرد 

برگزار شد.
لزوم اجرای برنامه های مناسبتی و خانواده محور با مشارکت 
کلیه دستگاه ها از جمله موارد مد نظر حاضرین در این همایش 
بوده است و در پایان جلسه به رســم یادبود از مادران بزرگوار 
شهیدان آطاهریان و کیا روستا و جمعی از بانوان کارآفرین ، 
ورزشکاران ملی ، بسیجیان نمونه خواهر و فعالان حوزه فرهنگی 

تجلیل شد.
میهمان ویژه مدیریت شهری سرکار خانم دکتر آقایی مشاور 
استاندار و مدیر کل بانوان استانداری البرز ، سخنران مراسم 

حجت الاسلام والمسلمین شفیع خانی نماینده ولی فقیه در 
سپاه ناحیه ساوجبلاغ و مداح مراسم کربلایی حسین فلاحتکار 

از پرسنل شهرداری هشتگرد بودند .
 خانم صالحی عضو شورای اسلامی شــهر از اهتمام ویژه 
شهردار و اعضای محترم شورا در زمینه توجه به بانوان و نقش 

کلیدی آنها در جامعه تقدیر و تشکر نمود .

شیراز –قاســم توانایی، خبرنگارتوسعه ایرانی: سرمایه 
گذاری مشــترک ۱۲ واحد تولیدی فارس با تجار عمان و 
امضای یــک تفاهم نامه مابین بخــش خصوصی دو طرف 
راهکارهای سرمایه گذاری مشترک مابین ۱۲ واحد تولیدی 
و صنعتی اســتان فارس با تجار و بازرگانان کشــور عمان 

بررسی شد.
به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی فارس، با حضور 
قیس بن محمد الیوســف وزیر تجارت، صنعت و ســرمایه 
گذاری کشور عمان، فیصل الرباس رئیس اتاق بازرگانی عمان، 
المعینی سفیر عمان در ایران، محمدباقر رئیس اتاق مشترک 
عمان و ایران، ضیغمی رئیس سازمان توسعه تجارت ایران، 
رازقی رئیس اتاق مشترک ایران و عمان، حمیدیان رئیس 
اتاق بازرگانی فارس و شیخ نیا معاون هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری فارس پتانسیل ها و ظرفیت های ۱۲ واحد تولیدی 

و صادراتی استان فارس مطرح و زمینه های مشترک سرمایه 
گذاری آنها در کشور عمان و به ویژه در حوزه صادرات مجدد 

بررسی و قول مساعد داده شد.
همچنین در این دیدارها یک تفاهم نامه همکاری تجاری 
فی مابین یک شرکت بخش خصوصی استان فارس با همتای 
خود در کشور عمان منعقد و مورد امضای دوطرف قرار گرفت.

سرمایه گذاری مشترک 12 واحد تولیدی فارس با تجار عماننقش  موثر بانوان در برنامه های هفته فرهنگی هشتگرد

خبرخبر

مدیرکل راه و شهرسازی استان:
 پیگیر تامین اعتبار بیمارستان 

۵۴۰ تختخوابی کرمانشاه هستیم

کرمانشــاه-فردین کبودی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی: مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه از 
پیگیری مجدانه اســتان و دولت برای تامین اعتبار 
پروژه بیمارستان ۵۴۰ تختخوابی خبر داد و افزود: 
از چهار مســیر پیگیر تامین اعتبار پروژه هستیم و 
بســیار امیدواریم این پروژه ظرف سه سال آینده به 

بهره برداری برسد. 
رامین الماسی با اشاره به روند کند ساخت پروژه 
بیمارســتان ۵۴۰ تختخوابی کرمانشاه گفت: این 
پروژه از سال ۱۳۹۴ کلنگ زنی شده و طی این مدت 
تنها حدود ۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است.
وی افزود: این پروژه طی این مدت به دلیل مشکلات 
اعتباری یا متوقف بوده و یا روند ساخت آن به کندی 

پیش رفته است.
الماسی با اشاره به ضرورت ساخت این پروژه گفت: 
این بیمارستان برای کلانشــهر کرمانشاه یک نیاز 
ضروری است و باتلاش استاندار کرمانشاه توانسته ایم 
دولت را روی این پروژه حساس کرده و پیگیر تامین 

اعتبار آن شویم.
مدیرکل راه و شهرســازی اســتان کرمانشاه 
خاطرنشان کرد: در حال حاضر از چهار مسیر پیگیر 
تامین اعتبار پروژه هســتیم که یکی از آنها جذب 
بخشی از اعتبارات توازن اســتان است، همچنین 
پیگیریم بخشــی از این اعتبار از طریق مولد سازی 
توسط دانشگاه علوم پزشکی  کرمانشاه تامین شود. وی 
افزود: در سفر اخیر معاون اجرایی رییس جمهور هم 
مقرر شد پیگیری کرده تا بتوانیم در دور دوم سفر هیات 
دولت به استان، این پروژه را جزو مصوبات سفر قرار داده 

و بخشی از اعتبارات آن را از این طریق تامین کنیم.
الماسی گفت: درکنار اینها با پیگیری استانداری 
و دانشگاه علوم پزشکی کرمانشاه قرار است از توان 
سرمایه گذار بخش خصوصی هم برای تکمیل این 

پروژه و بهره برداری از آن استفاده شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمانشاه افزود: 
پیشــرفت کل پروژه در حال حاضــر ۲۰ درصد و 
پیشرفت اسکلت و سازه آن حدود ۵۰ درصد است و 
اگر بتوانیم این پروژه را تامین اعتبار کرده می توان 

ظرف دو تا سه سال آینده آن را به بهره برداری رساند.

مشاور دانش آموزی منطقه  ویژه 
اقتصادی رفسنجان :

 ایجاد تفکر کارآفرینی
  در جوانان به رشد اقتصادی

 و صنعتی کشور کمک می کند
 کرمان-شیواکرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: محمد 
رحیمی مشاور دانش آموزی منطقه  ویژه اقتصادی 
رفسنجان گفت: امروزه تمامی دانش آموزان هدف 
خود را برای شــغل آینده، کار در ارگان های دولتی 
گذاشته اند اما کمتر کسی به دنبال کارهایی از قبیل 

کار آفرینی و اشتغال زایی می رود.
رحیمی بیان کــرد: هدف ما ارتبــاط آموزش و 
پرورش و دانش آموزان با منطقه ویژه اقتصادی است، 
این ارتباط از قبیل کلاس های کارآفرینی و کارآموزی 
که در جهت آشنایی دانش آموزان با شغل آینده خود و 
همچنین انتخاب شغلی مناسب برای خودشان است. 
وی ادامه داد: این آموزش ها زیر نظر اساتید مجرب 
و ارتباط با کار افرینان برتر شهرســتان وهمچنین 
کشور است، همچنین بعد از آموزش ها می توان افراد 
بااســتعداد را جذب کرد و زمینه اشتغالزایی و رشد 

بالقوه اقتصادی را برای کشور رقم زد.
رحیمی تصریح کرد: با ایجاد تفکر کارآفرینی در 
جوانان می توان در رشد اقتصادی و صنعتی کشور 
کمک کرد و فرموده ی رهبر انقلاب اسلامی را تحقق 
بخشید. بهنام قلی نسب دیگر مشاور دانش آموزی نیز 
گفت: در دنیای امروز رابطه نزدیکی بین کارآفرینی 
و صنعت وجود دارد، این رابطه باعث می شــود که 
دانشجویان بتوانند مهارت های لازم برای پیشرفت 
در جهان مدرن را توسعه دهند و به توسعه صنعت و 

رشد اقتصادی کمک کنند. 
قلی نسب ایراد کرد: ارتباط بین کارآفرینی و صنعت 
باعث می شود که دانشجویان بتوانند درک عمیقی از 
نیازها و مشکلات صنعت داشته باشند و راه حل های 
نوآورانه ارائه دهنــد. وی ادامه داد: کارآفرینی باعث 
می شود که دانشجویان توانایی های کارآفرینانه ای 
برای تجارت و کســب و کار توسعه دهند و به عنوان 

نیروی کار ماهر در صنعت به کار گرفته شوند. 

استانها

    


